
CATALAGO
FLORAL 



$120.000 
Domicilio por aparte para 
la zona sur de Cartagena.

Entrega de un bouquet de 
flores y rosas colores 
variados.

El cantante mariachi 
solista va con 
amplificación inalámbrica 
y micrófono 

Canta 1 (una) canción con 
pista y hace una pequeña 
dedicatoria

Las canciones adicionales 
tienen un valor de 
$15.000 C/U

Horario de 8:00am a 5:00pm 
de lunes a viernes 



ENTREGAS ESPECIALES 
PERSONALIZADAS
ARMA TU COMBO 

$65.000 

$70.000 

$160.000 

$50.000 

$50.000 

$120.000 

Domicilio por aparte para la zona sur de Cartagena.



$120.000 
Domicilio por aparte para 
la zona sur de Cartagena.

Horario de 8:00am a 5:00pm 
de lunes a viernes 

Bouquet
Show del patrón
Mensaje personalizado
Fondo musical (canción de su preferencia
Grabación y foto de su entrega 
Cañón de confites o pétalos de rosas 



Bouquet en bolso de mano 
transparente

$80,000



AHORA
$70,000

ANTES $90,000



ANTES $140,000

AHORA 
$100,000



AHORA 
$150,000

ANTES $230,000



$500,000

Arreglo floral 
Gigante



AHORA 
$100,000

Antes $130,000



$50,000

Arreglos 
pequeños



AHORA
$65,000

ANTES $80,000

Arreglo de frutas pequeño



AHORA 
$140,000

ANTES   $200,000



AHORA$150,000

ANTES $200,000

ANTES $300,000

AHORA$250,000



$120,000
$140,000



ANTES $120,000

AHORA
$95,000

ANTES $100,000

AHORA
$80,000



$100,000 Canasta de 
frutas 

Adicional botella 
decorada 750ml



$140,000 $180,000



$120,000



AHORA 
$150,000

ANTES $200,000



$140,000

Arreglo de 24 rosas 



ANTES $250,000

AHORA 
$160,000



$50,000



$70,000Bouquet luxury de 12 Rosas 
$85,000
$100,000

15 Rosas 
24 Rosas 



$350,000 $200,000Bouquet
Buchon

150 Rosas 50 Rosas



$80,000



$85,000

$70,000

El papel COREANO varía 
según la disponibilidad



$15.000

$30.000

El papel varía según la 
disponibilidad



$70,000

$70,000

$90,000



ANTES $100,000

AHORA 
$85,000



$95,000
ANTES $160,000



$95,000



$80,000$100,000



$80,000 $95,000



$150,000



ANTES$260,000

Arreglo floral y 
ancheta  
Gigante

AHORA 
$200,000



HORA 
$200,000

Arreglo floral y 
ancheta  
Gigante

ANTES$260,000



$75,000

Combinación de 
natural y sintético

$85,000



$75,000
$85,000



$85,000



ANTES $160,000

AHORA 
$120,000



$210,000

$160,000

$130,000



3044073725

Cartagena 
Entre el Campreste y el milagro

Todos los diseños se elaboran al momento de su pedido algunos deben 
ser solicitados con anticipación 

SALMO 3:3 Mas tú, Jehová, eres escudo alrededor de mí;
Mi gloria, y el que levanta mi cabeza.


